
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 869970

Prodej, chata, srub, 20m², Mítov
33563, Nové Mitrovice

690 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Klimes Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 20 m2 Užitná plocha: 20 m2

Plocha parcely: 20 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: samota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji jedinečný srub u Mítova. Tato idylická nemovitost o užitné ploše 20 m²
s terasou se pyšní svojí samostatnou polohou na vlastním pozemku, což z ní dělá ideální útočiště pro všechny, kteří
hledají odpočinek v přírodě daleko od městského ruchu. Srub je vybavený a v perfektním stavu. Vhodný je pro ty, kteří
preferují jednoduchost a minimalismus a zároveň oceňují půvab a teplo, které dřevěné konstrukce nabízí. To všechno
tvoří skvostné místo pro odpočinek a relaxaci. Ideální pro milovníky přírody, jednoduchého života nebo jako únik před
všedními dny. Pokud hledáte místo, kde se skutečně nabijete energií, neměla by vám tato nabídka uniknout. Před
srubem je udržovaný výběh pro koně, kteří se chodí k srubu pást. V okolí je možnost sezónního houbaření nebo sběru
borůvek. V této době je velice atraktivní pronájem těchto typů nemovitostí a právě to dělá ze srubu i zajímavou
investorskou příležitost. Pro více informací nebo domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.


